
CALIFICACIÓN 
OBTENIDA

CRITERIOS DE EVALUACION JURIDICA / DESCRIPCIÓN PROPONENTE 1
MEDTRONIC

7,1 Oferta escrita CUMPLE CUMPLE

7,3, (entre otros) Copia de Certificado de existencia y representación legal, de la
Cámara de Comercio, con expedición inferior a 90 días contados a partir de la
presentación de la oferta

CUMPLE CUMPLE

Copia de la Cédula de Ciudadanía o de Extranjería del Representante Legal CUMPLE CUMPLE

Copia del certificado del Registro Único Tributario (RUT), expedido por la DIAN, con
la información personal y tributaria actualizada. CUMPLE CUMPLE

Copia del Certificado de Registro de Información Tributaria (RIT), expedido por la
Secretaria Distrital de Hacienda, con la información personal y tributaria actualizada
(para el caso de órdenes contractuales que se ejecuten en la ciudad de Bogotá D.C.)

CUMPLE CUMPLE

Certificado expedido por el revisor fiscal (si está obligado a tenerlo) o en caso
contrario por el representante legal, en el que conste que se encuentra al día en los
aportes al sistema de seguridad social y parafiscales, con expedición inferior a 30
días, contados a partir de la presentación de la oferta

CUMPLE CUMPLE

Copia legible de la tarjeta profesional del revisor fiscal (si está obligado a tenerlo),
expedida por la Junta Central de Contadores CUMPLE CUMPLE

Autorización escrita para suscribir contratos, emitida por el órgano social respectivo,
cuando exista limitación de cuantía, según Certificado de Existencia y
Representación Legal expedido por la Cámara de Comercio. (3)

CUMPLE CUMPLE

Certificado reciente expedido por entidad competente, en el que conste que es
representante único o distribuidor autorizado en el país, del bien o servicio requerido,
cuando sea el caso, con expedición menor a 90 días 

CUMPLE N/A

Formato Carta de Presentación de Oferta (Obligatorio para contrataciones superiores
a 160 SMLMV) CUMPLE N/A

Formato Único de Hoja de Vida, con los documentos que soporten la información
relacionada (Obligatorio para prestación de servicios CUMPLE CUMPLE
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CALIFICACIÓN ASIGNAR 

RECHAZO

Documentos a presentar con la oferta: 
TODOS los  exigidos en el Numeral 7 de la presente invitación (si aplican) y los demás solicitados con la publicación.

RECHAZO

RECHAZO

RECHAZO

RECHAZO

RECHAZO

OBSERVACIONES. Se requiere al proponente para que allegue Documento en donde verifique las facultades del epresentante legal quien 
suscribe la propuesta (Natalia Isabel Valbuena), por ende allegar Copia de la Cédula de Ciudadanía o de Extranjería del Representante Legal;  
Copia del Certificado de Registro de Información Tributaria (RIT), expedido por la Secretaria Distrital de Hacienda; Autorización escrita para 
suscribir contratos, cuando exista limitación de cuantía, Diligenciar Formato Único de Hoja de Vida persona juridica, Diligenciar Protocolo de  la 
seguridad de la informacion  y DIligenciar formato creacion de tercero ( (se adjunta) . El mismo allega la documentacion en tiempo y se determina 
que cumple

RECHAZO

RECHAZO

RECHAZO

RECHAZO

RECHAZO


